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U.A.T COMUNA OITUZ

JUDETUL BACAU

-mii lei-

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 184.00 46.00 46.00 46.00 46.00

070202 Impozit si taxa pe teren 462.00 115.50 115.50 115.50 115.50

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 258.00 64.50 64.50 64.50 64.50

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 262.00 65.50 65.50 65.50 65.50

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 924.00 231.00 231.00 231.00 231.00

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 924.00 231.00 231.00 231.00 231.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 180.00 45.00 45.00 45.00 45.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 442.00 110.50 110.50 110.50 110.50

000302 A.  VENITURI FISCALE 6,545.50 1,637.40 1,635.40 1,635.40 1,637.30

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 1,391.00 347.50 347.50 347.50 348.50

000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE

1,341.00 335.00 335.00 335.00 336.00

000202 I.  VENITURI CURENTE 8,215.50 2,057.40 2,053.40 2,054.40 2,050.30

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI 8,391.50 2,092.40 2,078.40 2,079.40 2,141.30

499002 VENITURI PROPRII 4,693.00 1,176.50 1,173.50 1,173.50 1,169.50

0302 Impozit pe venit 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00

000702 A1.3.  ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 50.00 12.50 12.50 12.50 12.50

0502 Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 50.00 12.50 12.50 12.50 12.50

050250 Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 50.00 12.50 12.50 12.50 12.50

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale

532.00 133.00 133.00 133.00 133.00

030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal

8.00 2.00 2.00 2.00 2.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 1,333.00 333.00 333.00 333.00 334.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 801.00 200.00 200.00 200.00 201.00
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3602 Diverse venituri 415.00 105.00 105.00 105.00 100.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

900.00 225.00 225.00 225.00 225.00

360206 Taxe speciale 15.00 5.00 5.00 5.00 0.00

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 62.00 16.00 15.00 16.00 15.00

360250 Alte venituri 400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

300250 Alte venituri din proprietate 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 292.00 73.00 73.00 73.00 73.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 1,377.00 346.00 345.00 346.00 340.00

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 900.00 225.00 225.00 225.00 225.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 900.00 225.00 225.00 225.00 225.00

1202 Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale

1,901.00 475.00 475.00 475.00 476.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea 
de activitati

768.00 192.00 192.00 192.00 192.00

120207 Taxe hoteliere 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 4,230.50 1,058.90 1,056.90 1,056.90 1,057.80

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

1,559.50 389.90 389.90 389.90 389.80

1102 Sume defalcate din TVA 3,460.50 864.90 864.90 864.90 865.80

160202 Impozit pe mijloacele de transport 752.00 188.00 188.00 188.00 188.00

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 293.00 74.00 73.00 73.00 73.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 1,670.00 420.00 418.00 419.00 413.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 292.00 73.00 73.00 73.00 73.00

3002 Venituri din proprietate 293.00 74.00 73.00 73.00 73.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 320.00 80.00 80.00 80.00 80.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 432.00 108.00 108.00 108.00 108.00

160250 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurare de activitati

8.00 2.00 2.00 2.00 2.00

160203 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00
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01 CHELTUIELI CURENTE 2,464.00 0.00 530.50 657.50 653.50 622.50

5102 Autoritati publice si actiuni externe 2,634.00 0.00 600.50 707.50 703.50 622.50

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2,225.00 0.00 478.50 589.50 588.50 568.50

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 170.00 0.00 70.00 50.00 50.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 239.00 0.00 52.00 68.00 65.00 54.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 2,738.00 0.00 885.00 648.00 608.00 597.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 2,738.00 0.00 885.00 648.00 608.00 597.00

79 OPERATIUNI FINANCIARE 500.00 0.00 200.00 100.00 100.00 100.00

5002 Partea I-a Servicii publice generale 2,684.00 0.00 620.50 717.50 713.50 632.50

80 TITLUL XVI  IMPRUMUTURI 500.00 0.00 200.00 100.00 100.00 100.00

58 TITLUL X   PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020

2,647.50 0.00 2,647.50 0.00 0.00 0.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 76.00 10.00 0.00 0.00 66.00

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 176.00 35.00 25.00 25.00 91.00

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei cu lemne, 
carbuni, combustibili petrolieri

76.00 10.00 0.00 0.00 66.00

002002 B.  Curente 76.00 10.00 0.00 0.00 66.00

370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 385.50 125.20 30.50 21.60 208.20

370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

-385.50 -125.20 -30.50 -21.60 -208.20

001702 IV.  SUBVENTII 176.00 35.00 25.00 25.00 91.00

370250 Alte transferuri voluntare 62.00 16.00 15.00 16.00 15.00

4302 Subventii de la alte administratii 100.00 25.00 25.00 25.00 25.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3,371.60 0.00 767.10 915.10 898.00 791.40

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 3,098.90 0.00 700.10 809.30 807.30 782.20

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 985.50 0.00 280.00 213.50 242.50 249.50

51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00

430234 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de inregistrare 
sistematica din cadrul Programului national de cadastru si carte funciara

100.00 25.00 25.00 25.00 25.00

01 CHELTUIELI CURENTE 10,153.50 0.00 4,414.70 1,947.90 1,957.80 1,833.10

4902 TOTAL CHELTUIELI 13,391.50 0.00 5,499.70 2,695.90 2,665.80 2,530.10
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65020401 Invatamant secundar inferior 1,007.00 0.00 197.50 288.00 293.50 228.00

650204 Invatamant secundar 1,007.00 0.00 197.50 288.00 293.50 228.00

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 18.50 0.00 3.50 5.00 5.00 5.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 47.00 0.00 17.00 10.00 10.00 10.00

6602 Sanatate 47.00 0.00 17.00 10.00 10.00 10.00

65020301 Invatamant prescolar 185.00 0.00 22.10 67.50 77.40 18.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 35.50 0.00 8.00 9.50 8.50 9.50

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,115.00 0.00 195.10 341.00 347.40 231.50

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 60.00 0.00 20.00 10.00 20.00 10.00

650203 Invatamant prescolar si primar 185.00 0.00 22.10 67.50 77.40 18.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 60.00 0.00 20.00 10.00 20.00 10.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 47.00 0.00 17.00 10.00 10.00 10.00

560207 Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru 
persoanele cu handicap

50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00

51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00

6102 Ordine publica si siguranta nationala 257.60 0.00 64.90 68.50 67.20 57.00

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 257.60 0.00 64.90 68.50 67.20 57.00

01 CHELTUIELI CURENTE 50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00

510201 Autoritati executive si legislative 2,634.00 0.00 600.50 707.50 703.50 622.50

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 170.00 0.00 70.00 50.00 50.00 0.00

5602 Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale administratiei 50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00

51020103 Autoritati executive 2,634.00 0.00 600.50 707.50 703.50 622.50

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 3,157.10 0.00 780.10 785.70 828.40 762.90

610205 Protectie civila si protectia contra incendiilor 53.00 0.00 12.80 15.50 13.20 11.50

01 CHELTUIELI CURENTE 1,150.50 0.00 203.10 350.50 355.90 241.00

6502 Invatamant 1,210.50 0.00 223.10 360.50 375.90 251.00

61020304 Politie locala 204.60 0.00 52.10 53.00 54.00 45.50

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 231.60 0.00 56.40 62.50 59.70 53.00

01 CHELTUIELI CURENTE 257.60 0.00 64.90 68.50 67.20 57.00

610203 Ordine publica 204.60 0.00 52.10 53.00 54.00 45.50

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 26.00 0.00 8.50 6.00 7.50 4.00
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01 CHELTUIELI CURENTE 240.00 0.00 65.00 45.00 50.00 80.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 390.00 0.00 165.00 95.00 50.00 80.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 240.00 0.00 65.00 45.00 50.00 80.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 150.00 0.00 100.00 50.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 150.00 0.00 100.00 50.00 0.00 0.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 1,390.00 0.00 565.00 295.00 250.00 280.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 120.00 0.00 72.00 4.00 4.00 40.00

680206 Asistenta sociala pentru familie si copii 62.00 0.00 16.40 15.10 15.10 15.40

68021501 Ajutor social 120.00 0.00 72.00 4.00 4.00 40.00

68025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 30.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00

680250 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 30.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 1,121.00 0.00 282.00 279.00 278.40 281.60

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 300.00 0.00 100.00 50.00 50.00 100.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 124.60 0.00 31.50 32.60 30.60 29.90

670203 Servicii culturale 509.60 0.00 155.30 102.80 99.80 151.70

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 300.00 0.00 100.00 50.00 50.00 100.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 142.00 0.00 38.10 34.50 34.40 35.00

66025050 Alte institutii si actiuni sanitare 47.00 0.00 17.00 10.00 10.00 10.00

660250 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 47.00 0.00 17.00 10.00 10.00 10.00

01 CHELTUIELI CURENTE 266.60 0.00 69.60 67.10 65.00 64.90

6702 Cultura, recreere si religie 566.60 0.00 169.60 117.10 115.00 164.90

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 383.00 0.00 98.40 94.10 93.50 97.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,333.00 0.00 370.40 298.10 327.50 337.00

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 1,121.00 0.00 282.00 279.00 278.40 281.60

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 950.00 0.00 272.00 204.00 234.00 240.00

6802 Asigurari si asistenta sociala 1,333.00 0.00 370.40 298.10 327.50 337.00

67020307 Camine culturale 467.60 0.00 144.30 91.90 89.90 141.50

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 42.00 0.00 11.00 10.90 9.90 10.20

67020501 Sport 57.00 0.00 14.30 14.30 15.20 13.20

670205 Servicii recreative si sportive 57.00 0.00 14.30 14.30 15.20 13.20
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01 CHELTUIELI CURENTE 200.00 0.00 40.00 60.00 60.00 40.00

8302 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 200.00 0.00 40.00 60.00 60.00 40.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 200.00 0.00 40.00 60.00 60.00 40.00

83020330 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 100.00 0.00 15.00 35.00 35.00 15.00

830203 Agricultura 100.00 0.00 15.00 35.00 35.00 15.00

80020130 Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 248.00 0.00 61.60 62.30 62.30 61.80

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5.00 0.00 1.00 1.50 1.50 1.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 43.00 0.00 10.60 10.80 10.80 10.80

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00

800201 Actiuni generale economice si comerciale 248.00 0.00 61.60 62.30 62.30 61.80

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00

01 CHELTUIELI CURENTE 48.00 0.00 11.60 12.30 12.30 11.80

7402 Protectia mediului 1,000.00 0.00 400.00 200.00 200.00 200.00

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 400.00 0.00 100.00 100.00 100.00 100.00

01 CHELTUIELI CURENTE 400.00 0.00 100.00 100.00 100.00 100.00

700207 Alimentare cu gaze naturale in localitati 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00

70020501 Alimentare cu apa 50.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 75.00 0.00 25.00 50.00 0.00 0.00

700206 Iluminat public si electrificari rurale 240.00 0.00 65.00 45.00 50.00 80.00

70020502 Amenajari hidrotehnice 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 600.00 0.00 300.00 100.00 100.00 100.00

74020502 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 400.00 0.00 100.00 100.00 100.00 100.00

8002 Actiuni generale economice, comerciale si de munca 248.00 0.00 61.60 62.30 62.30 61.80

7902 Partea a V-a Actiuni economice 5,902.80 0.00 3,469.20 829.20 806.70 797.70

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 400.00 0.00 100.00 100.00 100.00 100.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

80 TITLUL XVI  IMPRUMUTURI 500.00 0.00 200.00 100.00 100.00 100.00

79 OPERATIUNI FINANCIARE 500.00 0.00 200.00 100.00 100.00 100.00
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000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE

1,341.00 335.00 335.00 335.00 336.00

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 1,391.00 347.50 347.50 347.50 348.50

0302 Impozit pe venit 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 1,333.00 333.00 333.00 333.00 334.00

030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal

8.00 2.00 2.00 2.00 2.00

000302 A.  VENITURI FISCALE 6,545.50 1,637.40 1,635.40 1,635.40 1,637.30

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI 8,006.00 1,967.20 2,047.90 2,057.80 1,933.10

000202 I.  VENITURI CURENTE 7,830.00 1,932.20 2,022.90 2,032.80 1,842.10

499002 VENITURI PROPRII 4,693.00 1,176.50 1,173.50 1,173.50 1,169.50

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 1,711.00 0.00 428.00 428.00 428.00 427.00

58 TITLUL X   PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020

2,647.50 0.00 2,647.50 0.00 0.00 0.00

840203 Transport rutier 5,454.80 0.00 3,367.60 706.90 684.40 695.90

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 1,711.00 0.00 428.00 428.00 428.00 427.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,022.00 0.00 274.00 261.00 236.00 251.00

8402 Transporturi 5,454.80 0.00 3,367.60 706.90 684.40 695.90

830250 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii, silviculturii, pisciculturii si vanatorii 100.00 0.00 25.00 25.00 25.00 25.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 74.30 0.00 18.10 17.90 20.40 17.90

01 CHELTUIELI CURENTE 3,743.80 0.00 2,939.60 278.90 256.40 268.90

9902 Deficit 5,000.00 0.00 3,407.30 617.50 586.40 388.80

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 5,000.00 0.00 3,407.30 617.50 586.40 388.80

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -5,000.00 0.00 -3,407.30 -617.50 -586.40 -388.80

84020301 Drumuri si poduri 5,454.80 0.00 3,367.60 706.90 684.40 695.90

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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160203 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 320.00 80.00 80.00 80.00 80.00

160250 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurare de activitati

8.00 2.00 2.00 2.00 2.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 432.00 108.00 108.00 108.00 108.00

1202 Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale

1,901.00 475.00 475.00 475.00 476.00

120207 Taxe hoteliere 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 752.00 188.00 188.00 188.00 188.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea 
de activitati

768.00 192.00 192.00 192.00 192.00

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 924.00 231.00 231.00 231.00 231.00

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 924.00 231.00 231.00 231.00 231.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 180.00 45.00 45.00 45.00 45.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 442.00 110.50 110.50 110.50 110.50

050250 Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 50.00 12.50 12.50 12.50 12.50

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale

532.00 133.00 133.00 133.00 133.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 801.00 200.00 200.00 200.00 201.00

0502 Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 50.00 12.50 12.50 12.50 12.50

000702 A1.3.  ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 50.00 12.50 12.50 12.50 12.50

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 4,230.50 1,058.90 1,056.90 1,056.90 1,057.80

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

1,559.50 389.90 389.90 389.90 389.80

1102 Sume defalcate din TVA 3,460.50 864.90 864.90 864.90 865.80

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 258.00 64.50 64.50 64.50 64.50

070202 Impozit si taxa pe teren 462.00 115.50 115.50 115.50 115.50

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 262.00 65.50 65.50 65.50 65.50

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 184.00 46.00 46.00 46.00 46.00
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01 CHELTUIELI CURENTE 7,506.00 0.00 1,767.20 1,947.90 1,957.80 1,833.10

4902 TOTAL CHELTUIELI 8,006.00 0.00 1,967.20 2,047.90 2,057.80 1,933.10

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 3,098.90 0.00 700.10 809.30 807.30 782.20

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3,371.60 0.00 767.10 915.10 898.00 791.40

002002 B.  Curente 76.00 10.00 0.00 0.00 66.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 76.00 10.00 0.00 0.00 66.00

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei cu lemne, 
carbuni, combustibili petrolieri

76.00 10.00 0.00 0.00 66.00

430234 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de inregistrare 
sistematica din cadrul Programului national de cadastru si carte funciara

100.00 25.00 25.00 25.00 25.00

4302 Subventii de la alte administratii 100.00 25.00 25.00 25.00 25.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 991.50 220.80 314.50 324.40 131.80

300250 Alte venituri din proprietate 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 900.00 225.00 225.00 225.00 225.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 900.00 225.00 225.00 225.00 225.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 292.00 73.00 73.00 73.00 73.00

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 293.00 74.00 73.00 73.00 73.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 1,284.50 294.80 387.50 397.40 204.80

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 292.00 73.00 73.00 73.00 73.00

3002 Venituri din proprietate 293.00 74.00 73.00 73.00 73.00

370250 Alte transferuri voluntare 62.00 16.00 15.00 16.00 15.00

370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

-385.50 -125.20 -30.50 -21.60 -208.20

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 176.00 35.00 25.00 25.00 91.00

001702 IV.  SUBVENTII 176.00 35.00 25.00 25.00 91.00

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile -323.50 -109.20 -15.50 -5.60 -193.20

3602 Diverse venituri 415.00 105.00 105.00 105.00 100.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

900.00 225.00 225.00 225.00 225.00

360250 Alte venituri 400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

360206 Taxe speciale 15.00 5.00 5.00 5.00 0.00
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20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,115.00 0.00 195.10 341.00 347.40 231.50

01 CHELTUIELI CURENTE 1,150.50 0.00 203.10 350.50 355.90 241.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 35.50 0.00 8.00 9.50 8.50 9.50

65020301 Invatamant prescolar 125.00 0.00 2.10 57.50 57.40 8.00

650203 Invatamant prescolar si primar 125.00 0.00 2.10 57.50 57.40 8.00

6502 Invatamant 1,150.50 0.00 203.10 350.50 355.90 241.00

610203 Ordine publica 204.60 0.00 52.10 53.00 54.00 45.50

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 26.00 0.00 8.50 6.00 7.50 4.00

61020304 Politie locala 204.60 0.00 52.10 53.00 54.00 45.50

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 2,750.10 0.00 643.10 715.70 748.40 642.90

610205 Protectie civila si protectia contra incendiilor 53.00 0.00 12.80 15.50 13.20 11.50

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 231.60 0.00 56.40 62.50 59.70 53.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2,464.00 0.00 530.50 657.50 653.50 622.50

5102 Autoritati publice si actiuni externe 2,464.00 0.00 530.50 657.50 653.50 622.50

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 239.00 0.00 52.00 68.00 65.00 54.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2,225.00 0.00 478.50 589.50 588.50 568.50

5002 Partea I-a Servicii publice generale 2,514.00 0.00 550.50 667.50 663.50 632.50

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 985.50 0.00 280.00 213.50 242.50 249.50

51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00

80 TITLUL XVI  IMPRUMUTURI 500.00 0.00 200.00 100.00 100.00 100.00

79 OPERATIUNI FINANCIARE 500.00 0.00 200.00 100.00 100.00 100.00

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 257.60 0.00 64.90 68.50 67.20 57.00

560207 Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru 
persoanele cu handicap

50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00

01 CHELTUIELI CURENTE 257.60 0.00 64.90 68.50 67.20 57.00

6102 Ordine publica si siguranta nationala 257.60 0.00 64.90 68.50 67.20 57.00

51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00

51020103 Autoritati executive 2,464.00 0.00 530.50 657.50 653.50 622.50

510201 Autoritati executive si legislative 2,464.00 0.00 530.50 657.50 653.50 622.50

01 CHELTUIELI CURENTE 50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00

5602 Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale administratiei 50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00
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20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 240.00 0.00 65.00 45.00 50.00 80.00

01 CHELTUIELI CURENTE 240.00 0.00 65.00 45.00 50.00 80.00

700206 Iluminat public si electrificari rurale 240.00 0.00 65.00 45.00 50.00 80.00

01 CHELTUIELI CURENTE 400.00 0.00 100.00 100.00 100.00 100.00

7402 Protectia mediului 900.00 0.00 300.00 200.00 200.00 200.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 240.00 0.00 65.00 45.00 50.00 80.00

68021501 Ajutor social 120.00 0.00 72.00 4.00 4.00 40.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 120.00 0.00 72.00 4.00 4.00 40.00

680250 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 30.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 1,140.00 0.00 365.00 245.00 250.00 280.00

68025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 30.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00

680206 Asistenta sociala pentru familie si copii 62.00 0.00 16.40 15.10 15.10 15.40

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 124.60 0.00 31.50 32.60 30.60 29.90

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 142.00 0.00 38.10 34.50 34.40 35.00

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 42.00 0.00 11.00 10.90 9.90 10.20

670203 Servicii culturale 209.60 0.00 55.30 52.80 49.80 51.70

01 CHELTUIELI CURENTE 266.60 0.00 69.60 67.10 65.00 64.90

65020401 Invatamant secundar inferior 1,007.00 0.00 197.50 288.00 293.50 228.00

650204 Invatamant secundar 1,007.00 0.00 197.50 288.00 293.50 228.00

6702 Cultura, recreere si religie 266.60 0.00 69.60 67.10 65.00 64.90

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 18.50 0.00 3.50 5.00 5.00 5.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 950.00 0.00 272.00 204.00 234.00 240.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 383.00 0.00 98.40 94.10 93.50 97.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 1,121.00 0.00 282.00 279.00 278.40 281.60

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 1,121.00 0.00 282.00 279.00 278.40 281.60

01 CHELTUIELI CURENTE 1,333.00 0.00 370.40 298.10 327.50 337.00

670205 Servicii recreative si sportive 57.00 0.00 14.30 14.30 15.20 13.20

67020307 Camine culturale 167.60 0.00 44.30 41.90 39.90 41.50

6802 Asigurari si asistenta sociala 1,333.00 0.00 370.40 298.10 327.50 337.00

67020501 Sport 57.00 0.00 14.30 14.30 15.20 13.20
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9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

84020301 Drumuri si poduri 1,096.30 0.00 292.10 278.90 256.40 268.90

01 CHELTUIELI CURENTE 1,096.30 0.00 292.10 278.90 256.40 268.90

8402 Transporturi 1,096.30 0.00 292.10 278.90 256.40 268.90

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 74.30 0.00 18.10 17.90 20.40 17.90

840203 Transport rutier 1,096.30 0.00 292.10 278.90 256.40 268.90

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,022.00 0.00 274.00 261.00 236.00 251.00

830250 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii, silviculturii, pisciculturii si vanatorii 100.00 0.00 25.00 25.00 25.00 25.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 1,344.30 0.00 343.70 351.20 328.70 320.70

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 500.00 0.00 200.00 100.00 100.00 100.00

01 CHELTUIELI CURENTE 48.00 0.00 11.60 12.30 12.30 11.80

8002 Actiuni generale economice, comerciale si de munca 48.00 0.00 11.60 12.30 12.30 11.80

74020502 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 400.00 0.00 100.00 100.00 100.00 100.00

79 OPERATIUNI FINANCIARE 500.00 0.00 200.00 100.00 100.00 100.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 400.00 0.00 100.00 100.00 100.00 100.00

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 400.00 0.00 100.00 100.00 100.00 100.00

80 TITLUL XVI  IMPRUMUTURI 500.00 0.00 200.00 100.00 100.00 100.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 200.00 0.00 40.00 60.00 60.00 40.00

01 CHELTUIELI CURENTE 200.00 0.00 40.00 60.00 60.00 40.00

83020330 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 100.00 0.00 15.00 35.00 35.00 15.00

830203 Agricultura 100.00 0.00 15.00 35.00 35.00 15.00

8302 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 200.00 0.00 40.00 60.00 60.00 40.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5.00 0.00 1.00 1.50 1.50 1.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 43.00 0.00 10.60 10.80 10.80 10.80

80020130 Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 48.00 0.00 11.60 12.30 12.30 11.80

800201 Actiuni generale economice si comerciale 48.00 0.00 11.60 12.30 12.30 11.80
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65020301 Invatamant prescolar 60.00 0.00 20.00 10.00 20.00 10.00

650203 Invatamant prescolar si primar 60.00 0.00 20.00 10.00 20.00 10.00

6602 Sanatate 47.00 0.00 17.00 10.00 10.00 10.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 47.00 0.00 17.00 10.00 10.00 10.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 47.00 0.00 17.00 10.00 10.00 10.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 60.00 0.00 20.00 10.00 20.00 10.00

51020103 Autoritati executive 170.00 0.00 70.00 50.00 50.00 0.00

510201 Autoritati executive si legislative 170.00 0.00 70.00 50.00 50.00 0.00

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 407.00 0.00 137.00 70.00 80.00 120.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 60.00 0.00 20.00 10.00 20.00 10.00

6502 Invatamant 60.00 0.00 20.00 10.00 20.00 10.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 170.00 0.00 70.00 50.00 50.00 0.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 385.50 125.20 30.50 21.60 208.20

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 385.50 125.20 30.50 21.60 208.20

370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 385.50 125.20 30.50 21.60 208.20

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 385.50 125.20 30.50 21.60 208.20

000202 I.  VENITURI CURENTE 385.50 125.20 30.50 21.60 208.20

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

000102 TOTAL VENITURI 385.50 125.20 30.50 21.60 208.20

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

5002 Partea I-a Servicii publice generale 170.00 0.00 70.00 50.00 50.00 0.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 2,738.00 0.00 885.00 648.00 608.00 597.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 170.00 0.00 70.00 50.00 50.00 0.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 170.00 0.00 70.00 50.00 50.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 2,738.00 0.00 885.00 648.00 608.00 597.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 5,385.50 0.00 3,532.50 648.00 608.00 597.00

58 TITLUL X   PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020

2,647.50 0.00 2,647.50 0.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2,647.50 0.00 2,647.50 0.00 0.00 0.00
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800201 Actiuni generale economice si comerciale 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00

80020130 Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2,647.50 0.00 2,647.50 0.00 0.00 0.00

8402 Transporturi 4,358.50 0.00 3,075.50 428.00 428.00 427.00

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 4,558.50 0.00 3,125.50 478.00 478.00 477.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00

8002 Actiuni generale economice, comerciale si de munca 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00

58 TITLUL X   PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020

2,647.50 0.00 2,647.50 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 1,711.00 0.00 428.00 428.00 428.00 427.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

670203 Servicii culturale 300.00 0.00 100.00 50.00 50.00 100.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 300.00 0.00 100.00 50.00 50.00 100.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 250.00 0.00 200.00 50.00 0.00 0.00

67020307 Camine culturale 300.00 0.00 100.00 50.00 50.00 100.00

66025050 Alte institutii si actiuni sanitare 47.00 0.00 17.00 10.00 10.00 10.00

660250 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 47.00 0.00 17.00 10.00 10.00 10.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 300.00 0.00 100.00 50.00 50.00 100.00

6702 Cultura, recreere si religie 300.00 0.00 100.00 50.00 50.00 100.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 150.00 0.00 100.00 50.00 0.00 0.00

700207 Alimentare cu gaze naturale in localitati 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00

70020502 Amenajari hidrotehnice 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00

7402 Protectia mediului 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 150.00 0.00 100.00 50.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 150.00 0.00 100.00 50.00 0.00 0.00

70020501 Alimentare cu apa 50.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 75.00 0.00 25.00 50.00 0.00 0.00
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9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -5,000.00 0.00 -3,407.30 -617.50 -586.40 -388.80

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 5,000.00 0.00 3,407.30 617.50 586.40 388.80

9902 Deficit 5,000.00 0.00 3,407.30 617.50 586.40 388.80

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

84020301 Drumuri si poduri 4,358.50 0.00 3,075.50 428.00 428.00 427.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 1,711.00 0.00 428.00 428.00 428.00 427.00

840203 Transport rutier 4,358.50 0.00 3,075.50 428.00 428.00 427.00
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*Provizoriu - lipsesc sumele repartizate 
de Consiliul judetean Bacau

SEMNEAZA,

PRIMAR


